SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS
FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA

Edital n.º 01/2024 da Faculdade de Saúde Coletiva
Programa de Monitoria Geral 2024.2

RESULTADO FINAL

A Faculdade de Saúde Coletiva (FASC),  no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado final da seleção para o PROGRAMA DE MONITORIA GERAL 2024.2, com oferta de
02 (vagas) de bolsa de monitoria e formação de cadastro reserva.

Disciplina: Seminários Integrados III
Professor orientador: César Augusto Paro  (cesar.paro@unifesspa.edu.br)

Discente Matrícula Nota Situação

Giovana Conceição Oliveira de
Moraes 202040501013 10.0 Aprovada e classificada em 1º

lugar para monitoria remunerada

Disciplina: Bioestatística II
Professora orientadora: Ana Cristina Viana Campos (anacampos@unifesspa.edu.br)

Discente Matrícula Nota Situação

Caroline de Souza Lima 201640501005 9.0

Aprovada e classificada em 1º
lugar para monitoria voluntária e

cadastro reserva da monitoria
remunerada

Ana Maria da Silva Bardini 202040501003 9.5 Aprovada e classificada em 1º
lugar para monitoria remunerada

Marabá, 04 de março de 2024.

Ana Cristina Viana Campos
Professora de Magistério Superior

SIAPE n° 2242458

César Augusto Paro
Professor de Magistério Superior

SIAPE n° 1010162

		2024-03-04T18:38:41-0300

		2024-03-04T19:36:46-0300